
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 156/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na najem
placów handlowych przed cmentarzami w Mławie
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 38 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r.,
poz. 1899 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:
§ 1. 1.Ogłosić pierwsze przetargi ustne nieograniczone na najem placów handlowych
przed cmentarzami w Mławie w okresie od 27.10.2022r. do 6.11.2022r.
a) 12 placów handlowych na działce nr 923 przy ul. Maksymiliana Marii Kolbe w tym:
place nr nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 15, 17, 19 o powierzchni ok. 18 m² każdy,
plac nr 9 o powierzchni ok. 15 m²,
plac nr 11 o powierzchni ok. 12 m²,

Do pobrania
Zarządzenie Nr 156/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 sierpnia 2022 r. 186.7
KB
Zarządzenie Nr 156/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 sierpnia 2022 r. 62.5 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 156/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 sierpnia
2022 r. 176.25 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 156/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 sierpnia
2022 r. 73 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20Nr%20156%20o%20I%20przetargu%20na%20place%20przed%20cmentarzami.doc.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20Nr%20156%20o%20I%20przetargu%20na%20place%20przed%20cmentarzami.doc.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20156%20o%20I%20przetargu%20na%20place%20przed%20cmentarzami.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%20156%20o%20I%20przetargu%20na%20place%20przed%20cmentarzami.doc.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%20156%20o%20I%20przetargu%20na%20place%20przed%20cmentarzami.doc.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%20156%20o%20I%20przetargu%20na%20place%20przed%20cmentarzami.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20%20zarz%C4%85dzenia%20Nr%20156%20o%20I%20przetargu%20na%20place%20przed%20cmentarzami.doc


Osoba odpowiedzialna za informację:   Janina Beć 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   10.08.2022 09:25:58 
Data publikacji informacji:   10.08.2022 09:24:41 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
10.08.2022 09:25:58 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1562022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-4-sierpnia-2022-r


